平成２９年２月２４日

各 位

会 社 名  株式会社はるやまホールディングス

代表者名  代表取締役社長執行役員 治山 正史

（コード：７４１６   東証第１部）

問合せ先  経営本部執行役員    田中 卓磨

（ＴＥＬ．０８６－２２６－７１０１）

平成 29年 3月期 配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

 当社は、平成２９年２月２４日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について以下のとおり

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、本年１月４日を効力発生日として持株会社体制へ移行いたしました。この体制移行によりグ

ループ経営の意思決定と各事業領域における業務執行を分離し、グループ全体の経営効率の向上を図っ

てまいります。

 つきましては、株主のみなさまの日頃のご支援に対して感謝の意を表すとともに、持株会社体制への

移行を記念して、平成２９年３月期の期末配当において１株当たり４円５０銭の記念配当を実施するこ

とといたしました。これにより１株当たりの期末配当は、普通配当１５円５０銭と合わせ年間２０円と

なります。

 なお、上記の期末配当につきましては、今後、決算期後に開催される取締役会において正式に決議す

る予定です。

２．修正の内容

 年 間 配 当 金

 第２四半期末 期   末 合   計

前 回 予 想

（平成 28年 5月 12日公表）

 15円 50銭

（普通配当 15円 50銭）

15円 50銭

（普通配当 15円 50銭）

今 回 修 正 予 想

 20円 00銭

（普通配当 15円 50銭）

（記念配当  4円 50銭）

20円 00銭

（普通配当 15円 50銭）

（記念配当  4円 50銭）

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（平成 28 年 3 月期）
0円 00銭 15円 50銭 15円 50銭

以 上